

# Årsredovisning

för

## Två bröder media AB

559010-6125

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Norberg, Verkställande direktör

2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Två bröder media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik, bild- och videoproduktion till framför allt ägarnas egna sociala medier såsom YouTube, Instagram och Snapchat. Produktion förs även till utomstående distributionstjänster som Spotify och iTunes men även till utomstående beställare för användning i intern och extern kommunikation samt medverkan i TV-program och framträdande vid föreläsningar och föreställningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 134	501	2 653	1 585
Resultat efter finansiella poster	-20	-922	414	-408
Soliditet (%)	98	93	84	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras främst av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat igen efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 195 419	-472 550	1 772 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-472 550	472 550	0
Årets resultat			-19 629	-19 629
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 722 869</b>	<b>-19 629</b>	<b>1 753 240</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 722 871
årets förlust	-19 629
	<b>1 703 242</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 703 242
	<b>1 703 242</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 134 319	501 368
Övriga rörelseintäkter		15 989	16 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 150 308</b>	<b>518 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Främmande arbeten		-70 008	-57 680
Övriga externa kostnader		-392 620	-303 390
Personalkostnader	2	-676 922	-1 039 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 512	-40 287
Övriga rörelsekostnader		-15	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 182 077</b>	<b>-1 440 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 769</b>	<b>-922 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 149	719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 140</b>	<b>598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 629</b>	<b>-921 950</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	449 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>449 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 629</b>	<b>-472 550</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 629</b>	<b>-472 550</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	54 762	77 422
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>54 762</b>	<b>77 422</b>
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 623	48 585
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	34 178	36 068
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 801</b>	<b>84 653</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	7	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>194 563</b>	<b>237 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		24 944	244 958
Fordringar hos koncernföretag		1 730	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 730
Övriga fordringar		261 206	253 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 095	212 533
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>310 975</b>	<b>713 045</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 280 598	953 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 280 598</b>	<b>953 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 591 573</b>	<b>1 666 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 786 136</b>	<b>1 903 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 722 871	2 195 420
Årets resultat		-19 629	-472 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 703 242</b>	<b>1 722 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 753 242</b>	<b>1 772 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 136	7 259
Övriga skulder		17 758	106 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 894</b>	<b>130 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 786 136</b>	<b>1 903 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgift på annas fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 300	113 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 300</b>	<b>113 300</b>
Ingående avskrivningar	-35 878	-13 218
Årets avskrivningar	-22 660	-22 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 538</b>	<b>-35 878</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 762</b>	<b>77 422</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 396	65 000
Inköp	0	24 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 396</b>	<b>89 396</b>
Ingående avskrivningar	-40 811	-24 917
Årets avskrivningar	-17 962	-15 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 773</b>	<b>-40 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 623</b>	<b>48 585</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 800	0
Inköp	0	37 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 800</b>	<b>37 800</b>
Ingående avskrivningar	-1 732	0
Årets avskrivningar	-1 890	-1 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 622</b>	<b>-1 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 178</b>	<b>36 068</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-17

*Emil Norberg*  
Emil Norberg  
Verkställande direktör

*Daniel Norberg*  
Daniel Norberg